
  

  

  

  

  

BOLETIM | UNIVERSIDADE 
DE FEDERAL 

SERVICO FLUMINENSE 

  

——a 

08/08/96 
mei OA TT -—— um 

  

      

  

rea 

TM 

ANO XXVI -Nº 147 

SUMÁRIO 
— — — "+: do 

a | 

  

  

  = A 

  
.Oo— = a —Amisaaa 

  e e 

ESTE BOLETIM DE SERVICO E CONSTTUUÍDO DE 072 (DUAS) PÁGINAS. CONTENDO AS SEGUINTES MATERIAS: 

SEÇÃO HE 

PARTE 3 
| 

RELAÇÃO DE DIÁRIAS cisne e o Co 
e RAG. 00] 

PARTE à 
| 

DESPACHOS E DECISÕES DO CHEFE DO GOE cs iiitssto & cescicteeaecenoneaenado stenenta o ces en PAG. 0 

DESPACHOS E DECISÕES DO CHEFE DO GDO. costs io ceenecesaconcaeneatananas aetentacatoo aener ns ren PÁG. HD) 

    

  
À woe de nho Uia: A Cide A | 

  Marpareth de Casttu Souza Econordo Vargas dk Silva 

Choele do Serv. de Comunicações Administrativas Diretor do Departamento de Serviços Gens 

  

  e Qu e mm — eee — — um—= — 

     



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE | 

ANO XXVI -NºI47 08/03/96 SEÇÃO 11 - PAG 0] 

  

  SEÇÃO LI 

“ RELAÇÃO DAS DIÁRIAS DO DIA 08/08/96 
  Parte 3: 

a... a ho * =. = a o A q , p = “a - + q Na Â SARL 
tr th, 

SESC JE BE om q Sid IRC SED NE DE MES DEE Sn EEE SE NR E EEE ME ME E ES 

PRIÇE SH) no NE HA HEMEFIÇIARIO namo co MEOTR ESTO vALRÃ  RETURBNO EDH AL dio LAR VETA 

a ad a 
o e De e o 

-—- 

mia mm e ne go oo Da e DR hd A la -— 
Em 

ml —— — — um nm ma E = na 

er an — a = a PR a me 

— - -— Dm 
ml ada om o o— o E dr 

mm 
o a 

» pi = 

»es  CNTERURIA: ADHULESIRATIVA ANA 

OOIHS//6 E-34 OR ABSFLA ALBEMERNME PE JNGEH A PCR DO Seo ANQUtÉO E PE Das OSA M/0R/GS NE Ad OSP Ará, dt 

00MBHB/VA-0E 01 MAR£G (A PENHA FRABCO SENPALO PROP NM SOMEM QMTEA DE PA 0A/0BPIA 1O/0N/9A NS 6 Ot Ma ph 

NOGRS9/Pt=b7 04 SAMANIPA FMBGE Mb RIBASUA HASQUES  PARELAN O MIO CAMPINAS ge rá DAMA (07 OR 776 NG é | | pH Má 

00 4970/9á- 54 0! AMA ELESARE TE PMANOU Ga ALA ARABIA LRF OM/36 CAZOMEDA QUA O AS 48,71 

 QMAGTi AS E=17 08 DUCHE IA RARiA ACHA VI DRA GA aves Bufo o 1/06/56 PAZ OE ISA NE. É | NA Sitrd 

0G4OTH/Gá- dE OM LUIZ PERENE HR Bar sim Fato) 15/08/76 14/06 'd US A Pista ed 

DO ADALZOA=7) OL MARTA CTIBELI DS PARIESTA HA ripuA Phiete av penses E POA nar Os PR NE bio Aa 

QUAIS /SA-JA BE CLAMISA PAEA VE MELO INUNRIS BRUPP. PRIupo itápEda ty onto CBL/Po HS ) LAS 

qe mamae pnnTEuTACTASHTINTSaSANTInasSm 
esmas = 

a pu 

BjRi.. 2 .RM,é 

HILDEBRAND DE SOUZA CRUZ 

Chefe da PROPLAN - PLA 

SO | 

Parte 4: 
  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO DO GGE Nº 06/96 de 15 de julho de 1996. 

O Chefe do Departamento de Geografia, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: À 316 - 1; 40967 A) 1+6 À -G J 1I9I-T; 1a 096-0, So 3 5 - P”, 

|. Designar os Professores CARLOS ALBERTO FRANCO DA SILVA, JORGE ALBERTO GOMES | 
MONTEIRO e ROGERIO HAESBAERT DA COSTA, para comporem sob a presidência do primeiro, a Comissão de 

Avaliação para Progressão Funcional dos Professores JOSE DIAS DOS SANTOS VILHENA, REINER OLIBANO 

ROSASe FLÁVIO GOMES DE ALMEIDA, 
Queue 

2. Esta Comissão entrará em vigor na data de sua publicação. 

RUI MOREIRA 

Chefe do Deptº de Geografia 

LARE = DOC ILEGÍVEL - 

   



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
ANO XXVI-NºI47 08/08/06 | SEÇÃO It - PAG.02 
  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO GDO Nº 14/96, de 02 de aposto de 1996. 

Ementa: Designa Comissão de Avaliação Docente para fins de Progressão Funcional. 

O Chefe do Departamento de Documentação, do Centro de Estudos Gerais da Universidade Federal 
Fluminense, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Art. 39, Incisos Il e VIII, do Regimento Geral da 
Universidade Federal Fluminense, 

RESOLVE: 

IGP do 2, 176 - € 
|. Designar Comissão composta pelas Professoras MARIZA BOTTINO, MARGARIDA V. M. 

CERDEIRA e LINDALVA R. S. NEVES, para, so gesjdei ia da primeira, proceder a Avaliação de Desempenho, 
para fins de Progressão Funcional da Professora ANGELA MARTA LOFIEGO DE PAULA ANTUNES. 

2. À referida Comissão terá prazo para avaliação e respectivo encaminhamento do Relatório até 02 de 
setembro de 1996. 

3. À presente DTS entra em vigor nesta data. 

MARA ELIANE FONSECA RODRIGUES 

Chefe do Deptº de Documentação 

 


